# Neccleri.vel mona. secu. tc.

Ti. XXIII

posse expellit ad hoc de senten. exco. venies. et hoc ma  
xime si vera esset opinio qd exco carus no gauderet pri  
uilegio canonis. qd no est veru fm. Yo. Ber. et Hosti.  
qui de hoc no. xvij. q. iij. si quis delinceps. de sen. exco.  
contingit. s. Quid si no potest expelli: except scholas do  
cros ad Instar ei?

quod dicimus cu  
excomunica

de cetero alio quia  
excomunicatio vel ter  
minatio in scholis re  
mune ab omnibus religio  
bus: nec accessit ad  
excom. nup.

a. S. Mill. qz  
communicante in  
crimine ut dixi: q  
qz cōditors sibi no  
referante ablo/  
lutione aliq indul  
sisse videatur. s.

de len. excom. nu  
per. z facte quod  
no. 5. co. sug spe  
cula. Jo. an.

A. Piscopius.

Ponte

dicimus enus causam reddendis soluit obstatum ibi:  
Nam licet. Emanante ad declarationem eorum que no.  
Ber. Innocent. et moder. s. co. clericis. vbi videbatur  
glo. et Hostien. sentire & generalem. dicebat Hos. de  
rap. in archiepiscopatu & consulebat prelato habenti  
urisdictionem temporalem & non commisit in specie  
late puniendum corporaliter: sed generaliter delegat  
causam vniuersitatem que sunt ad penam sanguis.  
Et si Hos. intellexit q non exprimat de pena corz.  
porali inferenda in speciali cōcessione. hec decre. no rest/  
sit huic consilio. Joh. andree. vicarium vel baltuz  
posset dare ad talia sed non speciale. Sed ex verbis  
ipsum olim tenebant contrarium. nam dicunt q si ap/  
petet in tali causa debet appellari ad ipsum prelatum  
triplex alij delegabat: ergo tria fm eos specialiter pote/  
re.

rat delegare. Quid iuris ergo de platis temporalem lu  
tis idem habentibus habes hic: et quod eam comite  
tere possit. Quid iuris de clericis iniuria passis & quo  
modo de ipsa conqueri possit habes. & de homi. prela  
tis. b. Doc. maleficio. ergo et specialiter commi  
tit: dicit Hosti.

s. clerics: q. si  
bi placere q aut  
dareur clericis

licencia tales cau  
sas iudicadi per  
seipso: aut ratiū  
causarum potes  
tas tpiis clericis  
olleret: cum co/  
missio sit contra  
ius. s. di. offi. eius  
eul man. est lu. l.

i. (In) intelligas h Addi.  
dicum per id qd  
no. de rap. in ar/  
chlebiscopatu. in  
vlti. glo. nam sal  
tem vltimuz sup  
plicium er mem/  
bri muellatio no

deleganteur etiam lura auctenescorū: et de his committē  
dis agitur hic principaliiter ut dixi in rex. Yo. andree.)

b. C. Justitiae mediare: Quid si contra iusticiā: die idē. Questio  
(concor. Arch. alle. q in generali mandato non venit  
aliquid illicitum. concor. q scripsi. s. cl. j. c. vlti. circa me

dium magne glo. Jo. an.) nam epus qui mandauit iu  
sticiam fieri non est in culpa si iusticiarius delinquac  
et abit q ea que propter iusteum et bonum z. xxiij. q.  
v. de occidendo. non ob. & de homi. is. qui mandat. q.  
ibi culpa precessit et causus qui culpam sequitur bene  
impatur de hoc plene de homi. sicut dignū. hic nul  
la culpa precessit. b. C. Uiceat. s. eo. clericis. z. c. sen  
tentiam. c. Possunt. Ergo potest quis per aliu.  
qd non per se: de hoc dixi & de reg. iur. potest quis. Yo.  
hannes andree.

Explicit tertius

De responsalibus

Capitulum unicum

Ei sponsalibus.

De depositione impuberis

Capitulum unicum

Si infantes

Titularū sexti libri decre. quo ad Quartū eius partiale  
librum singularem q Capitularū eundem iuxta debitū  
ordinem accommoda et distincta Annotatio.

De cognitione spirituali Titulus III

Capitula

I

II

III

Medium

Per cathecisim

Quamvis,

Finis

# Liber

## III

**Quis**

**E**x sponsalibus. **S**unt due pess. Primo erat de sp̄osalib⁹ puris. Primo in genere. Secundo in specie. ibi: Quare. Secunda tractat de conditionib⁹. ibi: Ille to Job. an. Et manuit ad declarationē eoz que no. xvij. q. i. si quis despōsauerit. q. s. e. et. ad audiētam.

**Quid** d̄ cō a **C**ō Puris. Cōditionalib⁹ cōditionalia nō in duecū publice honestatis insti-  
tūtiōnē: ve dicitur in fine.

**b** **C**ertis. Ve si pm̄ite ducere beras filia Ltrij. Incerta sit qm̄ p-  
certa et qm̄ m̄sile ducere vñ ec filiato tñr. ad hoc. s. co. c. ex le-  
teris. ij.

**Qn** br con c **C**ō Sanguinis  
sanguinis n̄taris. sc̄z infra-  
gradum qrtum. b. de pfang. non  
debet. et iste erat  
casus. s. e. ad au-  
dieniam.

**d** **A**ffinitas. An semp  
affinitas et quarto gradu  
dirimatur v̄l c̄terior. s. de  
pfang. et affi. nō  
debet. et cū talis  
affinitas annul-  
lat m̄simonium  
qm̄ pcessit. secū  
secura fuerit de eo q̄ cog. p̄san. v̄o. sue discretionē.

**Additio** c **F**r̄gildat. s. de frig. g. rōti. (et vi. distinctiones  
qua scripsit. e. et. frater trac. in fl. Jo. an.)

**f** **R**eligionis. Decedēt. q̄ approbat. s. d. vo. c.  
vno. quia nū nullū est matrimoniu v̄l sp̄osalta. si seq-  
tur tunc dissolute sp̄osalta: vt. s. de couer. p̄tu. ex publ-  
co. t. c. ij. g **A**lia. Sicue dlebat pdic̄ canon. xxvij.  
q. i. si quis despōsauerit. et multe alle cause reperitur  
puta vñ solēne: cognatio spiritualis et legalis: et rell  
qua impeditmenta: vt. dixi in summa. llij. ll.

**Additio** h **C**onsensus. Pura f̄ca ab infante vel furioso. s.  
eo. dlebat de despō. imp̄. lfa. a. z. c. accessit (vel p. locū  
vbi locus est potēs fm. Vin. q̄ sic no. e. et. ad audiētiā.  
et Breh. hic ad hoc. xxi. q. i. n̄ quis. v. illud aut. fa.  
de sen. excom. c. j. q̄ scripsit de despō. imp̄. du. pue-  
ri. sup. v. glo. Jo. an.)